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Szpital Powiatowy w Chrzanowie poszukuje lekarzy specjalistów lub w trakcie 

specjalizacji w następujących dziedzinach: medycyna paliatywna, anestezjologia i intensywna 

terapia, radiologia i diagnostyka obrazowa, neurologia, endokrynologia, psychiatria dziecięca 

(poradnia), chirurgia dziecięca (poradnia), pulmonologia (poradnia), nefrologia (dyżury 

medyczne), medycyna ratunkowa, onkologia. 

Ponadto, dysponujemy wolnymi miejscami specjalizacyjnymi z następujących 

dziedzinach: choroby wewnętrzne (14), rehabilitacja medyczna (5), kardiologia (6), choroby 

płuc (4), medycyna ratunkowa (1), pediatria (1), psychiatria (1), neonatologia (1), onkologia 

kliniczna (1), radiologia (1), medycyna paliatywna (1).  

Szpital Powiatowy w Chrzanowie zatrudni pielęgniarki w oddziałach: chirurgicznych, 

neurologicznym, pediatrycznym, anestezjologii i intensywnej terapii (ze specjalizacją lub w 

trakcie), instrumentariuszki na Bloku Operacyjnym (kurs instrumentowania), pielęgniarstwo 

środowiskowe do POZ. 

Oferujemy dogodne warunki finansowe. 

Kilka słów o szpitalu 

Szpital Powiatowy w Chrzanowie jest nowoczesnym szpitalem działającym  

w Zachodniej Małopolsce posiadającym profesjonalną bazę diagnostyczno-zabiegową  

i zaplecze logistyczne, zapewniające pacjentom standard usług medycznych na poziomie 

europejskim.  

Aktualnie dysponuje 460 łóżkami na 19 oddziałach szpitalnych, w tym 20 łóżeczkami 

noworodkowymi, 30 specjalistycznymi poradniami przyszpitalnymi, zakładami 

diagnostycznymi, zakładem rehabilitacyjnym, ośrodkami leczenia dziennego i domowego 

(stacja dializ, chemioterapia ambulatoryjna i jednodniowa, centrum zdrowia dzienny oddział 
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psychiatryczny, zespół leczenia środowiskowego/domowego, ośrodek rehabilitacji 

ogólnoustrojowej dziennej, ośrodek rehabilitacji kardiologicznej dziennej, tlenoterapia 

domowa) oraz podstawową opieką zdrowotną.  

W ramach systemu ratownictwa medycznego w szpitalu funkcjonuje szpitalny oddział 

ratunkowy oraz zespoły wyjazdowe ratownictwa medycznego. 

Szpital posiada lądowisko przyszpitalne przystosowane do startów i lądowao 

śmigłowców całodobowo.  

Dla mieszkaoców powiatu chrzanowskiego a także miasta i gminy Krzeszowice Szpital 

zapewnia dostępnośd do świadczeo nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

 

Szpital zabezpiecza populację z terenu powiatu chrzanowskiego ok. 130 tysięcy osób, 

ludnośd powiatów sąsiadujących oraz ludnośd napływową z całej Polski i UE - z uwagi  

na zabezpieczenia medyczne autostrady A4. Rocznie w szpitalu leczonych jest około 20 tys. 

pacjentów. W poradniach specjalistycznych udzielanych jest ok. 95 tys. porad rocznie. 

Wykonywanych jest około 80 tys. badao diagnostycznych. 

 

Ponadto, Szpital realizuje ok. 11 tys. dializ rocznie, a pogotowie ratunkowe realizuje 

ponad 9 tys. zgłoszeo do nagłych zachorowao i wypadków. W zachodniej Małopolsce Szpital 

pełni wiodącą rolę na rynku usług medycznych. Wdraża nowoczesne standardy 

postępowania lekarskiego, pielęgniarskiego, diagnostycznego i rehabilitacyjnego wraz  

z postępem medycznym.  
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Podstawowym elementem działalności szpitala jest świadczenie usług medycznych na 

rzecz ubezpieczonych w NFZ w ramach kontraktów w następujących zakresach:  

 Lecznictwo szpitalne,   

 Ambulatoryjna opieka specjalistyczna, 

 Rehabilitacja medyczna  

 Ratownictwo i transport medyczny, 

 Świadczenia odrębnie kontraktowane (dializy, tlenoterapia), 

 Opieka psychiatryczna w ramach CZP, 

 Programy lekowe, 

 Chemioterapia,  

 Badania diagnostyczne (badania endoskopowe, TK), 

 Podstawowa opieka zdrowotna, 

 Programy profilaktyczne. 

 

Szpital Powiatowy pomimo swojej nazwy należy do grupy szpitali 

wielospecjalistycznych bowiem posiada oddziały zachowawcze, zabiegowe i innych 

specjalności medycznych. 

Oddziały zachowawcze:  

 Oddział Chorób Wewnętrznych i Geriatrii,  

 Oddział Kardiologiczny,  

 Oddział Nefrologiczny i Chorób Wewnętrznych - Stacja Dializ,  

 Oddział Chorób Płuc 

 Oddział Onkologii Klinicznej/Chemioterapii,  

 Oddział Pediatryczny, 

 Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym. 
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Oddziały zabiegowe:  

 Oddział Położniczo – Ginekologiczny,  

 Oddział Chirurgiczny Ogólny,  

 Oddział Chirurgiczny Ogólny i Onkologiczny,  

 Oddział Urazowo – Ortopedyczny,  

 Oddział Urologiczny. 

 

 
 

Inne oddziały szpitalne to:  

 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii,  

 Oddział Ratunkowy,  

 Oddział Rehabilitacyjny Ogólny, 

 Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, 

 Oddział Neonatologiczny,  

 Oddział Psychiatryczny (w ramach CZP), 

 Oddział Medycyny Paliatywnej. 
 

Szpital stawia na jakośd, dostępnośd i stały rozwój działalności medycznej 

ukierunkowując działania na realizację specjalistycznych i innowacyjnych procedur 

medycznych. 

W 2024 roku w ramach kardiologii inwazyjnej leczono 854 pacjentów z powodu zawału 

serca. Oddział kardiologii realizuje kompleksową opiekę kardiologiczną w ramach KOS-zawał 

(499 pacjentów), a także uczestniczy w pilotażu diagnostyki i leczenia pacjentów 

zakwalifikowanych do sieci kardiologicznej – w ciągu całego funkcjonowania sieci włączono 

do leczenia ponad 1 200 osób. 

W ramach kardiologii zabiegowej wykonano 301 zabiegów wszczepienia rozruszników  

i defibrylatorów a w zakresie elektrokardiologii 373 zabiegi ablacji i  134 krioablacji. 

Działalnośd medyczna oddziału urazowo- ortopedycznego w 90% skupia się na leczeniu 

operacyjnym, wykonując głównie operacje choroby zwyrodnieniowej stawu biodrowego  

i kolanowego z zastosowaniem najnowszych endoprotez-  278 zabiegów. Ponadto, 

wykonano 107 artroskopii i wiele operacji zespoleo złamao kostnych. 
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 W 2024 roku kontynuowano na dużą skalę realizację procedur neurochirurgicznych. 
Wykonywane operacje neurochirurgiczne są to głównie duże zabiegi na rdzeniu kręgowym 
 i w kanale kręgowym. W 2024 r. wykonano 195 zabiegów neurochirurgicznych, tj. blisko 10 
%  więcej niż w roku poprzednim. 
 
Szpital zapewnia dostępnośd do kompleksowego leczenia w ramach szybkiej ścieżki 
onkologicznej tzw. DILO w poradniach specjalistycznych, pracowniach, zakładach, oddziale 
onkologicznym i w innych oddziałach szpitalnych oraz zakresie chemioterapii.  
 

Szpital zabezpiecza pacjentów w przypadku nagłego zachorowania, w trybie ostro 

dyżurowym umożliwiając kontynuację leczenia w wielu dziedzinach medycyny i schorzeniach 

wymagających natychmiastowego leczenia m.in. pacjentów udarowych – leczono 301 osób 

lub wypadków i urazów - leczono 9 649 pacjentów. 

Szpital posiada możliwośd całodobowego korzystania z pracowni diagnostycznych tj.: 

tomografii komputerowej, badao radiologicznych, rezonansu magnetycznego, mikrobiologii, 

laboratorium analitycznego, pracowni histopatologii oraz pracowni endoskopii. 

W ramach diagnostyki obrazowej wykonano 17 951 badao tomografii komputerowej  

i 38 862 zdjęd rentgenowskich. W pracowni endoskopii 4 559 badao endoskopowych,  

a w pracowni histopatologicznej 22 881 badania. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej wykonał 

748 432 badao laboratoryjnych z zakresu analityki, mikrobiologii i serologii. 

W nagłych przypadkach pacjenci z oddziałów szpitalnych mają zapewnioną możliwośd 

wykonania koronarografii i konsultacji naczyniowych w zakładzie hemodynamiki i oddziale 

chirurgii naczyniowej w Polsko-Amerykaoskiej Klinice Serca (PAKS) usytuowanej w siedzibie 

Szpitala Powiatowego w Chrzanowie.  
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W szpitalu działa 30 poradni  przyszpitalnych. W 2024 roku Szpital poszerzył 

działalnośd medyczną pozyskując nowy kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia tj.: 

Poradnię Neonatologiczną. W 2025r.  wznowiono pracę Poradni Chirurgii Dziecięcej i 

uruchomiono kolejne nowe poradnie tj.: Poradnia Hematologiczną i Poradnię Alergologiczną 

(dla dorosłych). Z uwagi na specyfikę działalności w poradniach zabiegowych zlokalizowane 

są 4 gabinety zabiegowe.  

W Szpitalu działa CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO, w skład którego wchodzą 

następujące komórki organizacyjne: Oddział Psychiatryczny, Oddział Dzienny Psychiatryczny 

(ogólny), Poradnie Zdrowia Psychicznego, Zespół Leczenia Środowiskowego ( domowego), 

Izba Przyjęd Psychiatryczna, Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny. CZP obejmuje swoją 

działalnością Powiat Chrzanowski oraz miasto i gminę Krzeszowice. 

 
Jakośd leczenia w Szpitalu potwierdzona jest poprzez otrzymane certyfikaty: 

1) Akredytacji Szpitala (Certyfikat nr 2023/43)  

 

 

2) Zintegrowanego Systemu Zarządzania:  

Norma 

ISO 
System Zarządzania Nr certyfikatu Data ważności 

ISO 9001 System Zarządzania Jakością 87079/A/0001/UK/Po 08/05/2027 

ISO 27001 
System Zarządzania 

Bezpieczeostwem Informacji 
87079/D/0001/UK/Po 09/05/2027 

3) Certyfikat Akredytacyjny w zakresie szpitalnego systemu jakości dawstwa – 8/51/2023 

(15 grudnia 2023r.) 

4) Pozostałe Certyfikaty, Świadectwa i Zaświadczenia: 

Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej jest uczestnikiem niezależnych zewnątrz 

laboratoryjnych programów kontroli jakości badao, uzyskując corocznie certyfikaty 

potwierdzające wysoką jakośd uzyskanych wyników, m.in.: Akredytacja Pracowni 

Diagnostyki Mikrobiologicznej w zakresie pełnych uprawnieo do wykonywania badao na 

nosicielstwo pałeczek Salmonella i Shigella dla celów sanitarno – epidemiologicznych -




